
	 	 	
	

Formulář	na	výměnu	/	vrácení	zboží	
	

Zboží	můžete	vrátit	do	14	dní	od	jeho	převzetí.	Spotřebitel	má	pravo	na	odstoupení	od	smlouvy	
ve	 lhůtě	 do	 14	 dnů.	 Zboží	 zašlete	 zpět	 na	 naši	 adresu	HAVAT	COMPANY	s.r.o.,	 Sokolská	19,	
90301	Senec	,	Slovenská	republika	v	původním,	nepoškozeném	obalu	a	nepoužité.	
 
Jméno	a	příjmení	 	
Adresa	 	
Číslo	objednávky	 	
Druh	zboží	 	
Dôvod	vrátenia	tovaru	 	
Dále	formulář	vyplňujte	podle	toho,	zda	chcete	zboží	vrátit	nebo	vyměnit.	
	
VRÁCENÍ	ZBOŽÍ	
V	případě	vrácení	zboží	žádám	vrácení	peněz	na	účet.			
	
Číslo	účtu:	……….………………………..………….			
	
	
VÝMĚNA	ZBOŽÍ	
Vrácené	zboží	žádám	vyměnit	za	jiné.	
Druh	zboží:	……….……………………………….			
Velikost:…….……………………………………....			
	
Při	výměně	zboží	se	účtuje	poštovné,	prosím	vyberte	z	následujících:	

Platba	bankovním	převodem	na	účet		prodávajíciho	předem	(před	
odesláním	balíčku):	

• Zásilkovna.cz	–	na	pobočky	Zásilkovne:	70,-Kč,	Pobočka:	...................................................	
• Kurýr:	109,-Kč	

Platba	hotovostí/dobírkou	při	převzetí	balíku	:	

• Zásilkovna.cz	–	na	pobočky	Zásilkovne:	107,-Kč,	Pobočka:.................................................	
• Kurýr	DPD.:	146,-Kč	

	


	text_1kjj: 
	text_2bsji: 
	text_3hgyq: 
	text_4gkqw: 
	text_5rfex: 
	text_6sadg: 
	text_7rdsu: 
	text_8dg: 
	text_9rduw: 
	text_10fdjk: 
	checkbox_11nact: 
	checkbox_11nact: Off

	checkbox_12ffvu: Off
	checkbox_13vras: Off
	checkbox_14bxmm: Off


